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FUNCIONARIO: GUSTAVO GORDILLO BERNAL

a. Datos básicos

CAPITAL 36.913.380           
Monto Capital 36.913.380            

Fecha en que se venció la obligación 25/05/2015
Fecha liquidacion de la obligación 5/07/2022

b. Calculo de los intereses moratorios  
Base Tasa diaria 

aplicable en 
ese periodo

Días en mora 
durante dicho 

trimestre

Valor del interés 
moratorio

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 26-may-15 y 30-jun-15 36.913.380            0,069917% 36                    929.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jul-15 y 30-sep-15 36.913.380            0,069555% 92                    2.362.000             

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-oct-15 y 31-dic-15 36.913.380            0,069789% 92                    2.370.000             

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ene-16 y 31-mar-16 36.913.380            0,070892% 91                    2.381.000             

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-abr-16 y 30-jun-16 36.913.380            0,073609% 91                    2.473.000             

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jul-16 y 30-sep-16 36.913.380            0,076113% 92                    2.585.000             

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-oct-16 y 31-dic-16 36.913.380            0,078141% 92                    2.654.000             

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ene-17 y 31-mar-17 36.913.380            0,079211% 90                    2.632.000             

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-abr-17 y 30-jun-17 36.913.380            0,079191% 91                    2.660.000             

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jul-17 y 30-sep-17 36.913.380            0,078100% 92                    2.652.000             

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-oct-17 y 31-oct-17 36.913.380            0,075531% 31                    864.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-nov-17 y 30/11/2017 36.913.380            0,074927% 30                    830.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-dic-17 y 31-dic-17 36.913.380            0,075531% 31                    864.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ene-18 y 31-ene-18 36.913.380            0,074091% 31                    848.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-feb-18 y 28-feb-18 36.913.380            0,075094% 28                    776.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-mar-18 y 31-mar-18 36.913.380            0,074049% 31                    847.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-abr-18 y 30-abr-18 36.913.380            0,073421% 30                    813.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-may-18 y 31-may-18 36.913.380            0,073295% 31                    839.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jun-18 y 30-jun-18 36.913.380            0,072791% 30                    806.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jul-18 y 31-jul-18 36.913.380            0,072012% 31                    824.000                

Periodos por los cuales se generaron intereses moratorios



a. Datos básicos

CAPITAL 36.913.380           
Monto Capital 36.913.380            

Fecha en que se venció la obligación 25/05/2015
Fecha liquidacion de la obligación 5/07/2022

b. Calculo de los intereses moratorios  
Base Tasa diaria 

aplicable en 
ese periodo

Días en mora 
durante dicho 

trimestre

Valor del interés 
moratorio

Periodos por los cuales se generaron intereses moratorios

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ago-18 y 31-ago-18 36.913.380            0,071717% 31                    821.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-sep-18 y 30-sep-18 36.913.380            0,071315% 30                    790.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-oct-18 y 31-oct-18 36.913.380            0,070744% 31                    810.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-nov-18 y 30-nov-18 36.913.380            0,070299% 30                    778.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-dic-18 y 31-dic-18 36.913.380            0,070002% 31                    801.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ene-19 y 31-ene-19 36.913.380            0,069236% 31                    792.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-feb-19 y 28-feb-19 36.913.380            0,070956% 28                    733.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-mar-19 y 31-mar-19 36.913.380            0,069917% 31                    800.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-abr-19 y 30-abr-19 36.913.380            0,069747% 30                    772.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-may-19 y 31-may-19 36.913.380            0,069811% 31                    799.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jun-19 y 30-jun-19 36.913.380            0,069683% 30                    772.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jul-19 y 31-jul-19 36.913.380            0,069619% 31                    797.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ago-19 y 31-ago-19 36.913.380            0,069747% 31                    798.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-sep-19 y 30-sep-19 36.913.380            0,069747% 30                    772.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-oct-19 y 31-oct-19 36.913.380            0,069044% 31                    790.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-nov-19 y 30-nov-19 36.913.380            0,068831% 30                    762.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-dic-19 y 31-dic-19 36.913.380            0,068447% 31                    783.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ene-20 y 31-ene-20 36.913.380            0,067998% 31                    778.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-feb-20 y 29-feb-20 36.913.380            0,068917% 29                    738.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-mar-20 y 31-mar-20 36.913.380            0,068575% 31                    785.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-abr-20 y 30-abr-20 36.913.380            0,067741% 30                    750.000                



a. Datos básicos

CAPITAL 36.913.380           
Monto Capital 36.913.380            

Fecha en que se venció la obligación 25/05/2015
Fecha liquidacion de la obligación 5/07/2022

b. Calculo de los intereses moratorios  
Base Tasa diaria 

aplicable en 
ese periodo

Días en mora 
durante dicho 

trimestre

Valor del interés 
moratorio

Periodos por los cuales se generaron intereses moratorios

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-may-20 y 31-may-20 36.913.380            0,066131% 31                    757.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jun-20 y 30-jun-20 36.913.380            0,065894% 30                    730.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jul-20 y 31-jul-20 36.913.380            0,065894% 31                    754.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ago-20 y 31-ago-20 36.913.380            0,066454% 31                    760.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-sep-20 y 30-sep-20 36.913.380            0,066647% 30                    738.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-oct-20 y 31-oct-20 36.913.380            0,065808% 31                    753.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-nov-20 y 30-nov-20 36.913.380            0,064987% 30                    720.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-dic-20 y 31-dic-20 36.913.380            0,063751% 31                    730.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ene-21 y 31-ene-21 36.913.380            0,063295% 31                    724.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-feb-21 y 28-feb-21 36.913.380            0,064012% 28                    662.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-mar-21 y 31-mar-21 36.913.380            0,063599% 31                    728.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-abr-21 y 30-abr-21 36.913.380            0,063273% 30                    701.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-may-21 y 31-may-21 36.913.380            0,062968% 31                    721.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jun-21 y 30-jun-21 36.913.380            0,062946% 30                    697.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jul-21 y 31-jul-21 36.913.380            0,062837% 31                    719.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ago-21 y 31-ago-21 36.913.380            0,063034% 31                    721.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-sep-21 y 30-sep-21 36.913.380            0,062881% 30                    696.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-oct-21 y 31-oct-21 36.913.380            0,062510% 31                    715.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-nov-21 y 30-nov-21 36.913.380            0,063142% 30                    699.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-dic-21 y 31-dic-21 36.913.380            0,063751% 31                    730.000                

Intereses de mora que se generan por los días



a. Datos básicos

CAPITAL 36.913.380           
Monto Capital 36.913.380            

Fecha en que se venció la obligación 25/05/2015
Fecha liquidacion de la obligación 5/07/2022

b. Calculo de los intereses moratorios  
Base Tasa diaria 

aplicable en 
ese periodo

Días en mora 
durante dicho 

trimestre

Valor del interés 
moratorio

Periodos por los cuales se generaron intereses moratorios

transcurridos entre 01-ene-22 y 31-ene-22 36.913.380            0,064402% 31                    737.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-feb-22 y 28-feb-22 36.913.380            0,066475% 28                    687.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-mar-22 y 31-mar-22 36.913.380            0,067034% 31                    767.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-abr-22 y 30-abr-22 36.913.380            0,068895% 30                    763.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-may-22 y 31-may-22 36.913.380            0,070998% 31                    812.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jun-22 y 30-jun-22 36.913.380            0,073169% 30                    810.000                

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jul-22 y 05-jul-22 36.913.380            0,075926% 5                      140.000                

CAPITAL 36.913.380            INTERES MORAT 67.601.000      
CAPITAL 36.913.380      
TOTAL 104.514.380    



FUNCIONARIO: ROSA POLO RODRIGUEZ

a. Datos básicos

CAPITAL 23.034.436           
Monto Capital 23.034.436            

Fecha en que se venció la obligación 25/05/2015
Fecha liquidacion de la obligación 5/07/2022

b. Calculo de los intereses moratorios  
Base Tasa diaria 

aplicable en ese 
periodo

Días en mora 
durante dicho 

trimestre

Valor del 
interés 

moratorio

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 26-may-15 y 30-jun-15 23.034.436            0,069917% 36                     580.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jul-15 y 30-sep-15 23.034.436            0,069555% 92                     1.474.000          

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-oct-15 y 31-dic-15 23.034.436            0,069789% 92                     1.479.000          

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ene-16 y 31-mar-16 23.034.436            0,070892% 91                     1.486.000          

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-abr-16 y 30-jun-16 23.034.436            0,073609% 91                     1.543.000          

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jul-16 y 30-sep-16 23.034.436            0,076113% 92                     1.613.000          

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-oct-16 y 31-dic-16 23.034.436            0,078141% 92                     1.656.000          

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ene-17 y 31-mar-17 23.034.436            0,079211% 90                     1.642.000          

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-abr-17 y 30-jun-17 23.034.436            0,079191% 91                     1.660.000          

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jul-17 y 30-sep-17 23.034.436            0,078100% 92                     1.655.000          

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-oct-17 y 31-oct-17 23.034.436            0,075531% 31                     539.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-nov-17 y 30/11/2017 23.034.436            0,074927% 30                     518.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-dic-17 y 31-dic-17 23.034.436            0,075531% 31                     539.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ene-18 y 31-ene-18 23.034.436            0,074091% 31                     529.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-feb-18 y 28-feb-18 23.034.436            0,075094% 28                     484.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-mar-18 y 31-mar-18 23.034.436            0,074049% 31                     529.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-abr-18 y 30-abr-18 23.034.436            0,073421% 30                     507.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-may-18 y 31-may-18 23.034.436            0,073295% 31                     523.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jun-18 y 30-jun-18 23.034.436            0,072791% 30                     503.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jul-18 y 31-jul-18 23.034.436            0,072012% 31                     514.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ago-18 y 31-ago-18 23.034.436            0,071717% 31                     512.000              

Periodos por los cuales se generaron intereses moratorios



a. Datos básicos

CAPITAL 23.034.436           
Monto Capital 23.034.436            

Fecha en que se venció la obligación 25/05/2015
Fecha liquidacion de la obligación 5/07/2022

b. Calculo de los intereses moratorios  
Base Tasa diaria 

aplicable en ese 
periodo

Días en mora 
durante dicho 

trimestre

Valor del 
interés 

moratorio

Periodos por los cuales se generaron intereses moratorios

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-sep-18 y 30-sep-18 23.034.436            0,071315% 30                     493.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-oct-18 y 31-oct-18 23.034.436            0,070744% 31                     505.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-nov-18 y 30-nov-18 23.034.436            0,070299% 30                     486.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-dic-18 y 31-dic-18 23.034.436            0,070002% 31                     500.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ene-19 y 31-ene-19 23.034.436            0,069236% 31                     494.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-feb-19 y 28-feb-19 23.034.436            0,070956% 28                     458.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-mar-19 y 31-mar-19 23.034.436            0,069917% 31                     499.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-abr-19 y 30-abr-19 23.034.436            0,069747% 30                     482.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-may-19 y 31-may-19 23.034.436            0,069811% 31                     498.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jun-19 y 30-jun-19 23.034.436            0,069683% 30                     482.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jul-19 y 31-jul-19 23.034.436            0,069619% 31                     497.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ago-19 y 31-ago-19 23.034.436            0,069747% 31                     498.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-sep-19 y 30-sep-19 23.034.436            0,069747% 30                     482.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-oct-19 y 31-oct-19 23.034.436            0,069044% 31                     493.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-nov-19 y 30-nov-19 23.034.436            0,068831% 30                     476.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-dic-19 y 31-dic-19 23.034.436            0,068447% 31                     489.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ene-20 y 31-ene-20 23.034.436            0,067998% 31                     486.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-feb-20 y 29-feb-20 23.034.436            0,068917% 29                     460.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-mar-20 y 31-mar-20 23.034.436            0,068575% 31                     490.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-abr-20 y 30-abr-20 23.034.436            0,067741% 30                     468.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-may-20 y 31-may-20 23.034.436            0,066131% 31                     472.000              



a. Datos básicos

CAPITAL 23.034.436           
Monto Capital 23.034.436            

Fecha en que se venció la obligación 25/05/2015
Fecha liquidacion de la obligación 5/07/2022

b. Calculo de los intereses moratorios  
Base Tasa diaria 

aplicable en ese 
periodo

Días en mora 
durante dicho 

trimestre

Valor del 
interés 

moratorio

Periodos por los cuales se generaron intereses moratorios

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jun-20 y 30-jun-20 23.034.436            0,065894% 30                     455.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jul-20 y 31-jul-20 23.034.436            0,065894% 31                     471.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ago-20 y 31-ago-20 23.034.436            0,066454% 31                     475.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-sep-20 y 30-sep-20 23.034.436            0,066647% 30                     461.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-oct-20 y 31-oct-20 23.034.436            0,065808% 31                     470.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-nov-20 y 30-nov-20 23.034.436            0,064987% 30                     449.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-dic-20 y 31-dic-20 23.034.436            0,063751% 31                     455.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ene-21 y 31-ene-21 23.034.436            0,063295% 31                     452.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-feb-21 y 28-feb-21 23.034.436            0,064012% 28                     413.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-mar-21 y 31-mar-21 23.034.436            0,063599% 31                     454.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-abr-21 y 30-abr-21 23.034.436            0,063273% 30                     437.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-may-21 y 31-may-21 23.034.436            0,062968% 31                     450.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jun-21 y 30-jun-21 23.034.436            0,062946% 30                     435.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jul-21 y 31-jul-21 23.034.436            0,062837% 31                     449.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ago-21 y 31-ago-21 23.034.436            0,063034% 31                     450.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-sep-21 y 30-sep-21 23.034.436            0,062881% 30                     435.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-oct-21 y 31-oct-21 23.034.436            0,062510% 31                     446.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-nov-21 y 30-nov-21 23.034.436            0,063142% 30                     436.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-dic-21 y 31-dic-21 23.034.436            0,063751% 31                     455.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-ene-22 y 31-ene-22 23.034.436            0,064402% 31                     460.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-feb-22 y 28-feb-22 23.034.436            0,066475% 28                     429.000              

Intereses de mora que se generan por los días



a. Datos básicos

CAPITAL 23.034.436           
Monto Capital 23.034.436            

Fecha en que se venció la obligación 25/05/2015
Fecha liquidacion de la obligación 5/07/2022

b. Calculo de los intereses moratorios  
Base Tasa diaria 

aplicable en ese 
periodo

Días en mora 
durante dicho 

trimestre

Valor del 
interés 

moratorio

Periodos por los cuales se generaron intereses moratorios

transcurridos entre 01-mar-22 y 31-mar-22 23.034.436            0,067034% 31                     479.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-abr-22 y 30-abr-22 23.034.436            0,068895% 30                     476.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-may-22 y 31-may-22 23.034.436            0,070998% 31                     507.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jun-22 y 30-jun-22 23.034.436            0,073169% 30                     506.000              

Intereses de mora que se generan por los días
transcurridos entre 01-jul-22 y 05-jul-22 23.034.436            0,075926% 5                       87.000                

CAPITAL 23.034.436            INTERES MORAT 42.185.000    
CAPITAL 23.034.436    
TOTAL 65.219.436    


